

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breves
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREVES
Pregão Eletrônico - 019/2022

Resultado da Homologação

0001 - Impressora Laser (Comum) Especificação mínima: que esteja em linha de produção - UNIDADE - Valor Referência: 1.698,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	3,00 Unidade	1.698,00	5.094,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0002 - Computador (Desktop-Básico) Especificação mínima:que esteja em linha de produção - UNIDADE - Valor Referência: 4.108,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	5,00 Unidade	4.108,00	20.540,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0003 - No - Break (Para Computador/Impressora) Especificação mínima: que esteja em linh - UNIDADE - Valor Referência: 780,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	5,00 Unidade	780,00	3.900,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0004 - Ar Condicionado - Tipo Split capacidade/ciclo 9.000 a 12.000 btus/quente e frio - UNIDADE - Valor Referência: 1.733,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	7,00 Unidade	1.733,00	12.131,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0005 - Caixa Térmica - Caixa térmica com termômetro externo digital. Dados da Caixa: Pr - CT015 - Valor Referência: 504,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME	CT015	20,00 Unidade	504,00	10.080,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0006 - Freezer Comum Tipo vertical 01 porta de 201 a 400 litros - UNIDADE - Valor Referência: 2.817,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	1,00 Unidade	2.817,00	2.817,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0007 - Câmara para conservação de imunobiológicos Material de confecção (gabinete inter - UNIDADE - Valor Referência: 16.020,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Smp construções	UNIDADE	2,00 Unidade	6.020,00	12.040,00	Homologado em 17/06/2022 11:49:09 Por: JUCINEIDE ALVES BARBOSA

0008 - Câmara para conservação de Hemoderivados/Imuno/Termolábeis Equipamento vertical - CSV120 - Valor Referência: 14.709,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI CSV120
ME

3,00 Unidade

12.900,00

38.700,00

Homologado em
17/06/2022 11:49:09
Por: JUCINEIDE
ALVES BARBOSA

JUCINEIDE ALVES BARBOSA

Autoridade Competente



